様式第１号

令和　　年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

質　問　書

令和　年　月　日付で公告されました「由利本荘市放課後児童健全育成事業業務委託プロポーザル実施要領」に対して、質問がありますので提出します。

記
	項目
	質問内容

※用紙が不足する場合は別紙を添付可。
（担当者連絡先）
	所属・役職

	氏名

	住所

	電話

	ＦＡＸ

様式第２号
　令和　　年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

公募型プロポーザル方式参加表明書

令和　年　月　日付で公告のあった、下記の業務に係る公募型プロポーザル方式による提案書等の募集について参加したいので、下記の添付書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名
　　　由利本荘市放課後児童健全育成事業業務委託 （本荘東小学校区学童クラブ）
２．添付書類
　□　法人等のパンフレット（最新のもの）
[bookmark: _Hlk202691549]　□　業務委託履行実績（様式第３号）
　□　誓約書（様式第４号）
　□　商業登記法に基づく現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書
□　直近３ヵ年の賃借対照表及び損益計算書
□　定款又は寄付行為（原本証明）
　□　納税証明書（国税、都道府県税及び市町村民税の全てについて提出すること）
　　※添付書類は□に✔を付けてください。

３．担当者（連絡先）
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
様式第３号
業務委託履行実績
	No.
	業　務　名
	発注自治体名
	業務実施期間
	契約金額
	業務内容
	担当した業務内容
	備考

	１

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	２

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	３

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	４

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	５

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	６

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	７

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	８

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	９

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

	10

	自：　　　　年　　月
至：　　　　年　　月
	円

※新しいものから順に記載し、業務実績を証する資料を添付すること。

様式第４号
令和　年　月　日

誓　約　書

由利本荘市長　様

今般、由利本荘市放課後児童健全育成事業業務委託プロポーザルの申請に当たり、由利本荘市暴力団排除条例（平成２３年由利本荘市条例第５３号）を遵守するとともに、同条例に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと及びこれらの者から不当介入を受けた場合には、市長への報告及び警察への通報を行うことを誓約します。
また、誓約の内容を確認するため、由利本荘市が他の官公署に照会を行うことについて承諾し、誓約に反することが明らかになった場合は、失格とされても異存はありません。

　令和　　年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称
実印
代表者職氏名                                 ㊞

様式第５号

令和　　年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

企　画　提　案　書

下記の公募型プロポーザルについて、参加を申し込みます。

記

業　務　名：由利本荘市放課後児童健全育成事業業務委託 （本荘東小学校区学童クラブ）

（連　絡　先）
	所　　　属

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

様式第６号
[bookmark: _Hlk201242505]「運営方針」に対する考え方
	放課後児童健全育成事業を実施するにあたって、運営方針や理念について、簡潔にまとめてください。

様式第７号
「組織・職員体制」に対する考え方
	組織・職員体制についての考え方や提案を簡潔にまとめてください、
①職員の安定的な確保の取り組み、考え方、特に職員の欠勤や欠員等の緊急時の対応について
②職員の資質向上についての取り組みや考え方について
③施設の運営をサポートする具体的な取り組みについて

様式第８号
「リスクマネジメント」に対する考え方
	リスクマネジメントに対する考え方、提案を簡潔にまとめてください、
①施設内外での安全対策の取り組み、考え方、特に児童の安全確保のための取り組み、職員の意識について
②災害等の緊急時の対応について
③衛生管理・アレルギー等への対応について

様式第９号
　「児童の保育」に対する考え方
	児童の保育について、以下の項目の考え方について簡潔にまとめてください。
①児童の健全育成に対する基本的な考え方、自主性や社会性を培う (つちかう)ための取り組み
②障がい児や配慮を必要とする児童への対応
③保護者対応や保護者との向き合い方に対する考え方
④学校・地域社会との連携、関わりについて

様式第１０号
　自　由　提　案
	市の放課後児童健全育成事業に資する提案等がありましたら記載してください。

様式第１１号

令和　　年　　月　　日
由利本荘市長　様
	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

由利本荘市放課後児童健全育成事業業務委託
（本荘東小学校区学童クラブ）提案見積書

　運営期間にかかる当該事業の見積書を提出いたします。

記

　　提案見積額（令和８年４月１日～令和１１年３月３１日：３年間）
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

各年度内訳
	年度
	金額

	令和７年度
	円

	令和８年度
	円

	令和９年度
	円

	令和１０年度
	円

※「提案見積額」及び「各年度内訳」の金額の表示単位は「円」とすること。
※「提案見積額」と「各年度内訳」の合計金額は一致すること。
※本業務に係る消費税及び地方消費税は、消費税法（昭和６３年法律第１０８号）第６条第１項及び別表第１第７号に該当するため、非課税として取り扱う。
※令和７年度の業務実施準備期間中に発生した運営準備に要する費用は全て受託者の負担とする。